



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ w SKRZYNNO

98-311 Ostrówek, Skrzynno 13
tel. 43 8415060, 43 8415264, 43 8415267
e-mail: sekretariat@dpsskrzynno.pl

Skrzynno, 11.03.2020 r.

Numer postępowania: ZP.362.03.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty pn. Dostawa leków do Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie

Zamawiający informuje, iż w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły w dniu 11.03.2020 r. do Zamawiającego niżej wymienione pytania dotyczące pozycji z formularza cenowego asortymentowo-ilościowego leki 100% płatne oraz produkty lecznicze, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Poz. 30 – brak na rynku pełnopłatnego preparatu posiadającego ważne pozwolenie do obrotu na terenie RP, zawierające w składzie wskazaną substancję chemiczną Amisupridum. Czy wycenić lek refundowany?

Odpowiedź: Ze względu na brak na rynku pełnopłatnego preparatu posiadającego ważne pozwolenie do obrotu na terenie RP, zawierający w składzie wskazaną w poz. 30 substancję chemiczną Amisupridum Zamawiający usunął poz. 30 z Załącznika 2B do Zaproszenia do złożenia oferty i doliczył ilości wskazane w powyższej pozycji do leku o tej samej substancji czynnej i gramaturze wskazanym w załączniku nr 2A do Zaproszenia do złożenia oferty "Formularz asortymentowo-ilościowy leki refundowane".

Pytanie 2 Poz. 81, 140, 174, 175, 268, 287 – produkty zawierające substancje czynne podane w wymienionych pozycjach, które są zarejestrowane jako pełnopłatne i posiadają ważne pozwolenia dopuszczenia do obrotu na terenie RP nie są na chwilę obecną produkowane i są niedostępne we wszystkich hurtowniach farmaceutycznych. Czy mimi to wycenić?

Odpowiedź: Ze względu na brak produktów pełnopłatnych o substancji czynnej wymieniej w poz. 81, 140, 174, 175, 268 i 287 Zamawiający usunął ww. pozycje z Załącznika 2B do Zaproszenia do złożenia oferty i doliczył ilości wskazane w powyższych pozycjach do leków o tej samej substancji czynnej i gramaturze wskazane w załączniku nr 2A do Zaproszenia do złożenia oferty "Formularz asortymentowo-ilościowy leki refundowane"

Pytanie 3 Poz. 145 i poz. 146 – prosimy o dokładne podanie składu lub nazwy handlowej preparatu do wyceny, ponieważ po samym określeniu "homeopatyczny produkt leczniczy", które jest jedynie wskazaniem kategorii do jakiej należy dany produkt nie ma możliwości jego identyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pod określeniem "homeopatyczny produkt leczniczy" w poz. 145 chodziło o Mastodynon N, a w poz. 146 Mastodynon.

Ławicki

Pytanie 4 Poz. 310 – Aminiphyllinum – wskazany preparat jest niedostępny na rynku, nie posiada ważnego pozwolenie dopuszczenia do obrotu. Czy pominąć w wycenie?

Odpowiedź: Ze względu na brak dostępności leku wskazanego w poz. 310 – Aminiphyllinum Zamawiający usunął go z formularza cenowo-ilościowego leki 100% płatne oraz produkty lecznicze

Wobec powyższego Zamawiający dokonał aktualizacji Załącznika 2A i 2B do Zaproszenia do złożenia oferty: Formularz cenowy asortymentowo-ilościowy leki refundowane oraz Formularz cenowy asortymentowo-ilościowy leki 100% płatne oraz produkty lecznicze.

Zamawiający informuje, iż zaktualizowane Załączniki (Formularz cenowy asortymentowo-ilościowy leki refundowane i Formularz cenowy asortymentowo – ilościowy leki 100% płatne i produkty lecznicze) stają się integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty na dostawę leków do Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie, obowiązują wszystkich Wykonawców i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Skrzynnie
Emilia Łaniewska